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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 24 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
4.6.2023. - 9:15 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1827.06 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 5.3.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1627.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1429.44 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 20.5.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1231.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 27.63+0,79 639
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 28.08+0,75 608
3. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 28.38+0,74 589
4. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 28.50+0,71 582
5. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 29.89+0,74 504
6. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 29.99+0,65 499
7. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 30.29+0,69 485
8. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 31.63+0,73 426
9. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 31.82+0,78 418

10. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 32.04+0,76 409
11. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 32.49+0,68 393
12. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 32.63+0,66 388
13. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 32.95+0,65 376
14. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 33.13+0,75 370
15. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.23+0,79 367
16. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 33.29+0,86 365
17. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 33.43+0,72 360
18. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 33.84+0,66 347
19. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 33.99+0,81 343
20. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 34.30+0,73 334
21. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 35.00+0,75 314
22. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 35.15+0,80 310
23. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 35.42+0,68 303
24. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 35.84+0,80 292
25. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 36.21+0,73 283
26. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 36.31+0,68 281
27. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 36.34+0,63 280
28. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 36.77+0,53 271
29. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 37.16+0,67 262
30. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 37.40 257
31. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 38.11+0,80 243
32. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 38.31 239
33. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 38.36+0,77 238
34. KOSIĆ, Bojan 04 Borac, BL 39.15+1,08 224
35. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 39.70+0,87 215
36. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 40.55+0,78 202
37. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 40.65+0,62 200
38. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 41.33+0,87 190
39. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 41.44+0,87 189
40. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 41.59+0,68 187
41. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 41.80+0,94 184
42. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 42.19+0,75 179
43. TORLO, Mak 11 Orka, MO 42.21+0,86 179
44. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 42.34+0,75 177
45. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 43.39+1,00 165
46. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 43.52+0,67 163
47. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.11+0,76 157
48. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 44.64+0,73 151
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 24, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport 44.96+0,69 148
50. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 44.98+0,80 148
51. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 45.71+0,78 141
52. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 46.52+0,87 133
53. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 46.67+0,48 132
54. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 47.22+0,71 128
55. POPOVIĆ , Aleksej 13 Borac, BL 47.40+0,38 126
56. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 47.45+0,83 126
57. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 47.94+0,69 122
58. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 47.98+0,75 122
59. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 48.32+0,75 119
60. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 48.83+0,65 115
61. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 50.22 106
62. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 50.83+0,61 102
63. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 50.86+0,88 102
64. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 51.19+0,78 100
65. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 51.52+0,91 98
66. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 51.63+0,73 97
67. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 51.76 97
68. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 52.21+0,76 94
69. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 52.28+0,73 94
70. IVANKOVIC, Pavle 13 Olymp - Banja Luka 53.50+0,81 88
71. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 55.40+0,76 79
72. SARADŽIĆ, Petar 09 22. April, BL 55.98+0,86 76
73. SAVIC, Dusan 10 22. April, BL 56.47+0,76 74
74. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 56.51+0,75 74
75. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 57.05+0,88 72
76. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 57.17+0,76 72
77. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 58.06+0,72 68
78. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport 58.23+1,09 68
79. IVANOVIC, Jaksa 13 Olymp - Banja Luka 59.17+0,64 65
80. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 59.32+0,99 64
81. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 59.63+0,78 63
82. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 59.71+0,90 63
83. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 1:01.63+0,78 57
84. JORGIĆ, Mihajlo 13 22. April, BL 1:01.90+0,86 56
85. KOZOMARA, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 1:01.93+0,93 56
86. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:02.43 55
87. OPAČIĆ, Vukašin 13 Borac, BL 1:03.96+0,85 51
88. STEFANOVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:06.91+0,73 45
89. MILJIĆ, Andrija 12 22. April, BL 1:17.14+0,90 29

DSQ HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 28.60+0,65
DSQ IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 1:03.93+0,32
DSQ BAJIC, Kosta 16 Olymp - Banja Luka 1:29.32+0,80

Juniori

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 28.08+0,75 608
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 32.04+0,76 409
3. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 32.63+0,66 388
4. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 32.95+0,65 376
5. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 33.43+0,72 360
6. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 35.00+0,75 314
7. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 37.40 257

DSQ HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 28.60+0,65
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 24, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

Mlađi juniori

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 29.89+0,74 504
2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 30.29+0,69 485
3. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 31.63+0,73 426
4. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 31.82+0,78 418
5. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 33.13+0,75 370
6. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.23+0,79 367
7. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 33.29+0,86 365
8. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 33.99+0,81 343
9. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 40.65+0,62 200

10. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport 41.80+0,94 184
11. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 43.52+0,67 163

Kadeti

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 29.99+0,65 499
2. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 34.30+0,73 334
3. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 35.15+0,80 310
4. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 35.42+0,68 303
5. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 35.84+0,80 292
6. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 36.21+0,73 283
7. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 36.34+0,63 280
8. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 38.11+0,80 243
9. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 38.36+0,77 238

10. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 39.70+0,87 215
11. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 41.33+0,87 190
12. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 47.22+0,71 128
13. SARADŽIĆ, Petar 09 22. April, BL 55.98+0,86 76
14. SAVIC, Dusan 10 22. April, BL 56.47+0,76 74

Dječaci do 12 godina

1. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 33.84+0,66 347
2. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 36.77+0,53 271
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 37.16+0,67 262
4. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 38.31 239
5. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 40.55+0,78 202
6. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 41.44+0,87 189
7. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 41.59+0,68 187
8. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 42.19+0,75 179
9. TORLO, Mak 11 Orka, MO 42.21+0,86 179

10. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 42.34+0,75 177
11. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 43.39+1,00 165
12. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 44.11+0,76 157
13. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 44.64+0,73 151
14. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport 44.96+0,69 148
15. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 44.98+0,80 148
16. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 45.71+0,78 141
17. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 46.52+0,87 133
18. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 46.67+0,48 132
19. POPOVIĆ , Aleksej 13 Borac, BL 47.40+0,38 126
20. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 47.45+0,83 126
21. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 47.94+0,69 122
22. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 47.98+0,75 122
23. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 48.32+0,75 119
24. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 48.83+0,65 115
25. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 50.22 106
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 24, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

26. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 50.83+0,61 102
27. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 50.86+0,88 102
28. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 51.19+0,78 100
29. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 51.52+0,91 98
30. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 51.63+0,73 97
31. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 51.76 97
32. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 52.21+0,76 94
33. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 52.28+0,73 94
34. IVANKOVIC, Pavle 13 Olymp - Banja Luka 53.50+0,81 88
35. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 55.40+0,76 79
36. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 56.51+0,75 74
37. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 57.05+0,88 72
38. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 57.17+0,76 72
39. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 58.06+0,72 68
40. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport 58.23+1,09 68
41. IVANOVIC, Jaksa 13 Olymp - Banja Luka 59.17+0,64 65
42. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 59.32+0,99 64
43. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 59.63+0,78 63
44. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 59.71+0,90 63
45. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 1:01.63+0,78 57
46. JORGIĆ, Mihajlo 13 22. April, BL 1:01.90+0,86 56
47. KOZOMARA, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 1:01.93+0,93 56
48. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:02.43 55
49. OPAČIĆ, Vukašin 13 Borac, BL 1:03.96+0,85 51
50. STEFANOVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:06.91+0,73 45
51. MILJIĆ, Andrija 12 22. April, BL 1:17.14+0,90 29

DSQ IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 1:03.93+0,32
DSQ BAJIC, Kosta 16 Olymp - Banja Luka 1:29.32+0,80


